CHUONG TRINH PAO TAO CHUAN TRINH PO PAI HQC

NGANH: GIAO DUC MAM NON
MA SO: 7140201
(Ban hanh theo Quyét dinh s6 64 /QP-DHQGHN, ngay 09 thang 04 ndm 2020
cua Gidm doc Pai hoc Qudc gia Ha N¢i)

PHAN I: GIGI THIEU CHUNG VE CHUONG TRINH PAO TAO
1. Mot s6 thong tin vé& chwong trinh dao tao
- Tén nganh dao tao:
+ Tiéng Viét: Gi4do duc mam non
+ Tiéng Anh: Preschool Education
- M3 sb nganh dao tao: 7140201
- Danh hiéu tdt nghiép: Clr nhan
- Thoi gian dao tao: 4 nam
- Tén vin bang tt nghiép:
+ Tiéng Viét: Ctr nhan nganh Gido duc mam non
+ Tiéng Anh: The Degree of Bachelor in Preschool Education
- Pon vi dugc giao nhiém vu dao tao: Truong Pai hoc Gido duc, PHQGHN
2. Muc tiéu dao tao
2.1. Muc tiéu chung
Pao tao cur nhan gido duc mam non co phém chit chinh tri, dao durc tot; co
kién thirc co ban, chuyén mon, nghiép vu vitng vang; c6 ning luc td chirc cac hoat
dong cham soc, gido duc tré tai co s& giao duc mam non, trung tAm gido duc tré co
nhu cau dic biét; giang day tai cic co so dao tao gido vién mim non; lam tu vin
vién, chuyén vién gido duc mam non tai co quan quan li gido duc va vién nghién
ctru; tu hoc, tham gia hoc tdp ¢ cac chuong trinh dao tao sau dai hoc trong va ngoai
nudce; c6 ning lwc ngoai ngi, tin hoc dap tmg yéu cau hoi nhap qudc té.
2.2. Muc tiéu cu thé
2.2.1. Kién thirc
- Van dung dugc hé théng tri thirc nén tang cia khoa hoc Mac-Lénin; tu

twdng, dao dirc va gia tri van héa HO Chi Minh, duong 161 cach mang ciia Pang J\/
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Cong san Viét Nam; kién thirc gido duc qudc phong va phap ludt Viét Nam trong
hoat dong nghé nghiép va cude séng;

- Van dung dugc kién thic co ban, toan dién, chuyén siu vé tam li hoc
mam non, gido duc hoc mam non, li ludn va phuong phap t6 chirc hoat dong giso
duc tré vao lap ké hoach, t6 chirc, gidm sat cac hoat dong nudi dudng, cham soc va
giao duc phat trién toan dién tré tai co so gido duc mam non, trung tam gido duc tré
¢ nhu cau dic biét.

2.2.2. Kindng

- Co6 nang lyc lap ké hoach, td chtc hoat dong chiam séc, gido duc va danh
gia su phat trién cia tré, ning luc quan 1i nhém 16p; ning lyc tu vén, tham véan gido
duc mim non; ning luc nghién ciru khoa hoc va phat trién chuong trinh gido duc
mam non;

- C6 nang luc tu hoc, trai nghiém va thich Ung nghé nghiép; ning luc lam
viéc doc 1ap va lam viéc theo nhdém trong diéu kién thay ddi; giam sat va hudng dan
nguoi khac cung thyc hién nhi€ém vu chuyén mon;

- C6 nang luc giao tiép, xay dung cac mdi quan hé hop tac véi ddng nghiép,
cép trén, cha me hoac ngudi giam ho tré va cong df‘mg dé nang cao chét luwgong hoat
dong cham sdc, gido duc tré va bao vé quyén tré em.

2.2.3. Thai dé

- Thyc hién ding cac quy dinh ctia nganh va nha truong vé dao dic nha
gido trong mbi quan hé véi tré, déng nghiép, cha me tré va cac luc luong xa hoéi;
Tac phong lam viéc chuin muyc, chuyén nghiép;

- Thuc hién dtng quyén dan cha ciia ban than theo quy ché dan chi co so
trong nha truedng; Thyc hién diy du cac quy dinh ddm bao quyén dan chi clia déng
nghiép, cha/me hodc ngudi giam hg tré theo quy dinh.

2.2.4. Trinh do Ngoai ngit, tin hoc

- Pat trinh d6 tin hoc IC3, ICDL, MOS hoic tuwong duong; c6 nang luc ing
dung cong nghé thong tin trong hoat ddng cham sdc, gido duc tré méam non.

- bat chiing chi ngoai ngit bac 3/6 theo Khung nang luc ngoai ngit cua Vi€t
Nam; st dung dugc ngoai ngir dé dién dat, xtr 1i mot s6 tinh huéng chuyén mén
thong thudng. oﬁ,\/



3. Thang tin tuyén sinh
Theo quy dinh cta Dai hoc Quéc gia Ha N¢i va theo Pé 4n tuyén sinh duoc
phé duyét hang nam.

PHAN II: CHUAN PAU RA CUA CHUONG TRINH PAO TAO
1. V& Kién thirc va niing lyc chuyén mén

1.1. V@ kién thirc

1.1.1. Khéi kién thirc chung

- Dién giai duoc nhimg kién thic co bin cia chii nghia Mac-Lénin, tu
twong H6 Chi Minh, duong 16i cich mang ctia Pang Cong san Viét Nam; phap luét
Viét Nam, qudc phong - an ninh trong hoat dong nghé nghiép va cudc séng. Ty
gidc rén luyén thé chat cia ban than va 4p dung dugc nhiing kién thuc v& quéc
phong — an ninh dé xay dyng va bao vé té quéc;

- St dung ngoai ngit trong nghién ciru khoa hoc, trong giao tiép theo tiéu
chuin tét nghiép cta sinh vién PHQGHN, st dung ngoai ngit dé giao tiép va tb
chirc hoat dong gido duc cho tré trong truéng mam non.

1.1.2. Khéi kién thikc theo linh vuc

- Ung dung cong nghé thong tin va truyén thong trong thiét ké va t6 chuc
hoat ddng gido duc & trudong mam non;

- Phan tich dugc nhimg kién thtrc dai cuong vé khoa hoc gido duc, tdm li
hoc, tdm 1i day hoc; tir d6 phan tich va van dung dugc cac kién thirc vé tdm 1i hoc
tré em ltra tudi mam non trong thiét ké, t5 chic hoat dong gido duc va danh gia su
phat trién cia tré mim non. Van dung mét s kién thirc vé quan i gido duc, quan li
mAm non va quan tri nha truong trong thuc tién nghé nghiép ciia ban than.

1.1.3. Khéi kién thirc theo khdi nganh

- Ap dung vao thyc tién chim séc va gido duc tré mAm non nhiing kién thirc
vé sinh If tré mim non, tdm 1i Ita tudi mim non, gido duc Ira tudi mim non, tiéng
viét va thuc hanh tiéng Viét, dinh dudng tré em va an toan thuc phém, chiam soc va
bdo vé tré em, cac vin dé bénh tré em, giao duc hoa nhép trong trudong méam non,
gi4o duc bao vé mdi trudng, kién thirc vé can thiép sdm, tham vén trong gido duc
mam non, kién thirc quan 1i hanh chinh va quan li nganh gido duc va dio tao, cac

kién thirc vé am nhac trong gido thdm mi cho tré mam non,; J/
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1.1.4. Khéi kién thikc theo nhém nganh

- Ap dung vao cong tac giang day cho tré mim non nhiing kién thirc vé vin
hoc va phuong phap cho tré 1am quen véi tac phdm vin hoc, kién thirc vé toan hoc
va phuong phéap hinh thanh biéu tuong toan hoc cho tré mam non, ngh¢ thuét doc
va ké tac pham vin hoc, kién thirc vé mua va phuong phép bién day mua cho tré
mém non, kién thic vé 4m nhac va phuong phap gido duc &m nhac cho tré mim
non, kién thic vé mi hoc va giao duc thAm mi cho tré mim non, kién thirc vé str
dung tac phim am nhac trong gido duc mam non, kién thirc vé chim soc bao vé an
todn va so cAp ctru cho tré, kién thirc vé tim bénh hoc tré em;

- T chitc moi trudng gido duc ki ning xa hoi, ki ning giao tiép cho tré
mam non; hinh thanh va phat trién ki ning c4 nhan va xa hoi cia gio vién va tré
mam non; gido duc vin héa truyén théng cua dia phuong va ciia dan toc cho tré
mAm non.

1.1.5. Khoi kién thikc nganh _

- Xay dung va phat trién chuong trinh gido duc nha trudng trong cic co s&
gido duc mam non theo tiép can hién dai, t6 chirc dwgc cac hoat dong gido duc tich
hop trong trudng mim non;

- T4 chic va phat trién ngon ngit, thé chét, hoat dong tao hinh, hoat dong goc,
hoat dong vui choi, hoat déng kham ph4 méi trudng xung quanh cho tré mim non;

- Lién két va td chirc hoat dong gido duc phdi hop véi gia dinh, t6 chirc cac
hoat dong 1€ hoi trong nha trudng mam non;

- Ldng nghép hoic t6 chirc chuyén biét nhitng phuong phap gido duc tién
tién trong qua trinh gidng day va gido duc tré mim non, cic phwong phép nhu
Montessori, Stem, Steam, PEAMI...

2. VéKining
2.1. Kindng chuyén mon

- Thuc hién dugc cac hoat dong tu trai nghi€ém nghé nghiép dé tim kiém co
hoi khéi nghiép va din dat ngudi khic tim kiém co hoi khai nghiép, biét phdi hop
vOi déng nghi¢p va cac luc lugng lién quan 1dp dugc ké hoach, t§ chirc hiéu qua
hoat dong cham s6c va gido duc tré em & pham vi nhom/16p theo chuong trinh gido

duc mam non, Thyc hién dugc hoat dong tw van, hd tro tré em, hd trg ddng nghiép,o[/
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cha me¢ fré em va cac td chuc x3 hoi trong cong tac nubdi dudng, cham sbc, gido duc
tré mim non;

- Lap ké hoach, xay dung cac cong cy, thu thap va phan tich dugc dir licu
danh gia su phat trién cia tré dé kip thoi didu chinh ké hoach chim séc, gido duc
tré; danh gia két qua lao déng su pham cta ban than va ddng nghiép, Té chirc duoc
moi truong gido duc an toan, lanh manh, than thién cho tré; phat hién va kip thoi
thyc hién céc bién phap ngin nglra nguy co gdy mat an toan cho tré, Thuc hién
duoc nghién ctru vé khoa hoc giao duc, nghién ctru su pham tng dung trong giao
duc mam non.

2.2. Kindng bé tro

- Giao tiép c6 hiéu qua vdi tré em, ddng nghiép, cha me tré va cc bén lién
quan;

- Dat trinh d9 tiéng Anh bac 3 theo Khung ning lyc ngoai ngit 6 bic cua
Viét Nam va sir dung dugc trong hoat déng giao tiép.

3. Phim chit dao dirc

- C6 pham chét dao dirc c4 nhan (sin sang duwong ddu véi kho khin, cam
thong, chia sé v6i dong nghiép, tré va gia dinh); phim chét dao dirc nghé nghiép
(cong b%lng, chinh tryc, trung thyc, nhéan ai va trach nhiém) va dao dirc xa hoi (tudn
thu phéap luét va cac chu truong chinh sich ctia Nha nudc; gilt gin va phat huy ban
sic vin héa dan toc, gitr gin va quang ba hinh anh nguoi gido vién, c6 y thic trach
nhi€m phuc vu cdng déng trong linh vuc giao duc).

4. Nang lwc twr chi va chiu trach nhiém

- Thuyc hién dung céc quy dinh vé dao dirc nha gido, quy ché déan chu &
truong méam non; tu chd va 1am viéc ddc 1ap trong cac nhiém vu ca nhin, nhiém vu
nhom & cac moi trudng lam viéc da dang, nhiéu thach thtrc, chiu trach nhiém cé
nhan va trach nhiém d6i véi nhém, thé hién duoc quan diém c4 nhén trude cac van
dé can giai quyét;

- Nhén thic dugc nhu ciu hoc tip nang cao theo chiéu sau ciia ban than va
c6 nang luc 14p ké hoach, diéu phéi quan ly cac nguén luc dé cai thién hiéu qua
hoat dong. C6 kha ning huéng dén, giam sat ngudi khac thyc hién nhitng nhiém vu

da xé4c dinh mét cach hiéu qua. ﬁ /
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5. Nhiing vi tri cong tac sinh vién c6 thé ddm nhiém sau khi tot nghi€p
- Gido vién tai cac co s& giao duc mam non, cac trung tdm gido duc mam non;

Chuyén vién vé gido duc mam non tai cac co quan quan li gido duc;

Chuyén gia tur van, tham van v€ gido duc mam non;

Nghién ctru vién vé gido duc mam non tai cac co quan nghién ciru gido duc.
6. Kha niing hoc tap, ning cao trinh d sau khi tét nghiép

- C6 kha ning tu hoc vé& céc van d& 1i luan va thuc tién c6 lién quan dén
nganh Gido duc méam non;

- CU nhan nganh Giao duc méam non ¢6 co hodi hoc 1én bac cao hon (thac si,
tién si) cac nganh/chuyén nganh phu hop tai Truong Pai hoc Gido duc, PHQGHN

va cac co s¢ gido duc khac.

PHAN III: NOI DUNG CHUONG TRINH PAO TAO

1. Tém tit yéu ciu chwong trinh dao tao

Téng sb tin chi ciia chwong trinh do tao: 139 tin chi
(chua tinh Gido duc thé chat, Gido duc qudc phong — an ninh)
- Khoi kién thirc chung: 16 tin chi
(chwea tinh Gido duc thé chat, Gido duc qudc phong — an ninh)
- Khéi kién thirc theo linh virc: 21 tin chi

+ Cac hoc phcfn bét budc: 16 tin chi

+ Cac hoc phc”in tw chon: 05/08 tin chi
- Khéi kién thirc theo khéi nganh: 32 tin chi

+ Cdic hoc phdn bdt budc: 24 tin chi

+ Cac hoc phcfn tw chon: 08/18 tin chi
- Khéi kién thirc theo nhém nganh: 27 tin chi

+ Cac hoc phc‘in bét bugc. 19 tin chi

+ Cdc hoc phdn tu chon: 08/15 tin chi
- Khéi kién thirc nganh: 43 tin chi

+ Cdc hoc phdn bdt buje: 21 tin chi

+ Cdc hoc phan tw chon: 08/15 tin chi

+ Kién thirc thuc tdp va 6t nghiép: 14 tin Chl;L/



2. Khung chwong trinh dao tao

Mii Hoc phin SO S6 gio tin chi Mﬁxsé hoc
STT A L3k NN tin Li | Thuc | Ty | Phan tién
hoc phan | (ghi bang tiéng Viét va tiéng Anh) chi. | tyiér| himh | hoc quyét
Khéi kién thitc chung ’
I (chwa tinh Gido duc thé chat, Gido duc quoc | 16
phong — an ninh)
Tri€t hoc Mac — Lénin
! PHI1006 Marxist-Leninist Philosophy 3 30 15 0
Kinh té chinh trj Méac — Lénin
2 PEC1008 Marx-Lenin Political Economy 2 20 10 | 0 | PHII006
3 | puriooz | &M nghta xa hoi khoa hoc 2 13| 0 |0
Scientific Socialism
Lich stt Pang Cong séan Viét Nam
4 HIS1001 | History of the Communist Party 2 20 10 | O
of Vietnam
Tu twong HO Chi Minh
» > POL1001 Ho Chi Minh's Ideology 2 20 10 0
6 Ngoai ngit Bl
Foreign Language Bl
Tiéng Anh B1
FLF1107 English BI 5 20 | 35 | 20
Tiéng Phéap B1
FLF1307 French Bl 5 20 | 35 |20
Tiéng Trung B1
FLF1407 Chinese BI 5 20 | 35 | 20
7 Gido duc thé chat 4
Physical Edecation
3 Gido duc quoc phong — an ninh 8
National Defence Education
II | Khoi kién thitc theo linh virc 21
I.1 | Cdc hoc phin bit bugc 16
Nhap mon Cong nghé Gido duc
9 EDT2001 | Introduction of Educational 2 20 10 | O
Technology
Ung dung cong nghé thong tin
10 | EDT2002 | va truyén thong trong gido duc 3 20 23 2 | EDT2001
Application of ICT in education
Nhap mén Khoa hoc gido duc
11 PSE2009 | Introduction to Education 3 35 10 0
Science
Tam 1i hoc dai cuong
12 | PSE2026 General Psychology 3 35 10 | O




K

Mii Hoc phin S6 S6 gio tin chi Mﬁksé hoc
STT A Y S tin Li | Thuc | Ty | Phan tién
hoc phan | (ghi bang tiéng Viét va tiéng Anh) chi | i i hoc quyét
Nhap mon do luong va danh gia
13 | EAM2052 | rong gido duc 2 | 24| 6 | 0| PSE200
Introduction to measurement
and evaluation in education
Phuong phép nghién ciru khoa
hoc trong gido duc
14 | PSE2004 Research Methodology in 3 26 16 | 3 | PSE2009
Education
I1.2 | Cic hoc phin ti chon 05/08
Nhép mo6n khoa hoc quan li
15 |EDM2013 | Ong sido duc 2 124 ] 6 |0
Introduction to management
science in edz,tcation _
Nhép mon thong ké (g dung
16 | EAM3002 | trong gido duc 3 26 16 3
Applied statistics in education
Quan tri hoc
17 | SCA1001 School administration 3 30 12 3
II | Khdi kién thirc theo khéi nganh 32
III.1 | Cdc hoc phin bt bujc 24
18 | PSE3002 | Lam li hoc lira tudi mam non 3 | 26 | 16 | 3 | PSE2026
Psychology of preschool age
Sinh 1i hoc tré em tudi mam non
19 | PSE3004 | Childhood & preschool 3 30 15 0 | PSE2026
physiology
Tam li hoc giao duc tré mam non
20 | PSE3005 | Psychology of preschool 3 30 15 | 0 | PSE2026
education
Gio duc hoc mam non
21 | PSE3006 Early childhood education 3 45 0 0 | PSE2009
Tiéng Viét va tiéng Viét thuc
22 | TMT2056 | Dé0h 3 030 150
Vietnamese and Vietnamese
Practice
Quy tac dao dirc nghé nghiép
trong linh vuc gido duc
23 | TMT3009 Code of professional ethics in 2 12 18 | 0 | PSE2009
the field of education
Dinh dudng tré em va v¢ sinh an
24 | PSE3009 | toan thyc pham 3 30 15 |10
Child nutrition and food safety
25 PSE3015 Cham séc va vé sinh tré em 5 15 15 0

Child care and children sanitary
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STT

Ma
hoc phﬁn

Hoc phan
(ghi bang tiéng Viét va tiéng Anh)

Sé
tin
chi

S gior tin chi

Li
thuyét

Thuec
hanh

Tu
hoc

M3 s6 hoc
phin tién
quyét

26

PSE3016

Bénh tré em
Child disease

15

15

0

1.2

Cdc hoc pht“in tw chon

08/18

27

PSE3023

Gido dyc bdo vé méi truong cho
tré mim non

Environmental education for
preschool children

27

PSE2009

28

PSE3024

Ung dung céng nghé trong gido
duc mam non

Application of technology in
early childhood education

20

20

EDT2001

29

PSE3025

Tam li hoc sw pham va nhén
cach ngudi gido vién mam non
Pedagogical psychology and
personality of preschool teachers

20

PSE3002
PSE3004

30

PSE3058

Can thiép sém cho tré khuyét tit
Early intervention for children
with disabilities

40

PSE3002
PSE3005

31

EDM2002

Quan 1i hanh chinh va quan li
nganh gido duc va dao tao
Administrative management and
education and training
management

42

32

PSE3059

Tham vén trong gido duc mam
non

Counseling in early childhood
education

30

12

PSE3005

33

PSE3060

Str dung nhac cu trong gido duc
am nhac

Using musical instruments in
music education

10

15

v

Khdi kién thikc theo nhém nganh

27

.

Cdc hoc phin bdt bugc

19

34

PSE3061

Van hoc va phuong phép cho tré
1am quen véi c4c tic pham vin
hoc

Literature and methods for
children to become familiar with
literary works

20

20

TMT2056

35

PSE3062

Toan va phwong phép hinh thanh
biéu tuong toan cho tré mam non
Math and math symbols for
preschool children

20

20
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STT

Ma
hoc phin

. Hoc phén )
(ghi bang tieng Viét va tiéng Anh)

Sé
tin
chi

S gior tin chi

Li
thuyét

Thuc
hanh

Tu
hoc

M3 sb hoc
phén tién
quyet

36

PSE3063

Nghé thuit doc, ké tdc phdm vin
hoc

The art of reading and telling
literary works

30

10

37

PSE3064

Mua va phuong phap bién day
mua cho tré mam non
Dance and dance teaching

30

10

38

PSE3065

method for preschool children
Am nhac va phuong phap gido
duc 4m nhac cho tré mam non
Methods of music education for
preschool children

20

20

39

PSE3066

Gido duyc ki ndng xa hoi cho tré
mam non

Social skills education for
preschool children

15

15

PSE3005

40

PSE3067

Gido duc hoa nhép trong gido
duc mim non

Inclusive education in early
childhood education

27

PSE2009
PSE3005

w.z2

Cidc hoc phin tw chon

08/15

41

PSE3068

Ki niing giao tiép véi phu huynh
va cac bén lién quan
Communication skills with
parents and other stakeholders

10

15

42

PSE3069

Phat trién kha nang tién doc, viét
cho tré mim non

Developing the ability to read
and write money for preschool
children

10

15

TMT2056

43

PSE3070

Tam bénh hoc lira tudi mam non
Preschool age mind disease

10

15

PSE3004

44

PSE3071

Thiét ké va lam d6 choi — 6
dung day hoc
Designing and making toys -
teaching aids

10

15

45

PSE2003

Thyc hanh Su pham va phat
trién ki niing c4 nhan, x3 hoi
Pedagogical Practices and the
Development of Social and
Personal Skills

17

25

10
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STT

Ma .
hoc phan

. Hoc phéan )
(ghi bang tiéng Viét va tiéng Anh)

S6
tin
chi

S6 gior tin chi

Li
thuyét

Thuec
hanh

Mi s6 hoc
phin tién
quyét

46

PSE3072

M1 hoc va gido duc thim mi cho
tré mam non

Aesthetics and aesthetic
education for preschool children

15

12

47

PSE3073

Gido duc an toan cho tré mam
non

Safe education for preschool
children

10

15

PSE3002
PSE3004

Khéi kién thirc nganh

43

V.1

Cic hoc phin bit bujc

21

48

PSE3074

Phat trién chuong trinh gido duc
mam non
Developing preschool education
programs

25

15

PSE3006

49

PSE3075

Phuong phép phat trién ngdn
ngit cho tré mam non
Language development method
Jor preschool children

25

15

TMT2056
PSE3005
PSE3006

50

PSE3076

Phuong phép gi4o dyc thé chit
cho tré mam non

Physical education method for
preschool children

25

15

PSE3004

51

PSE3077

Phuong phép t6 chirc hoat dong
tao hinh cho tré mim non
Method of organizing shaping
activities for preschool children

20

20

PSE3072

52

PSE3078

Phwong phép t6 chic hoat dong
vui choi cho tré mam non

Skills to organize play activities
Jor preschool children

20

20

PSE3005

53

PSE3079

Phuong phap té chuc hoat dong
kham pha méi trudng xung
quanh cho tré mam non
Methods of organizing activities
to explore the surroundings for
preschool children

20

20

54

PSE3080

Hudng dan tré 1am quen voi
tiéng Anh

Guide children to familiarize
themselves with English

20

20

11
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STT

Ma
hoc phﬁn

_ Hocphan
(ghi bang tieng Viét va tiéng Anh)

So
tin
chi

S6 gio tin chi

Li
thuyét

Thuec
hanh

Ty
hoc

Mai sb hoc
phén tién
quyét

V.2

Cdc hoc phan tw chon

08/15

55

PSE3081

Giao duc tich hop trong gido duc
mam non

Integrated education in early
childhood education

10

15

56

PSE3008

Giéo duc gia dinh
Parent Education

33

57

PSE3082

T4 chic hoat dong 18 hoi trong
truong mam non

Organizing festive activities in
preschool

10

15

58

PSE3083

Ung dung phuong phép
Montessori trong gido duc mam
non

Montessori method application
in preschool

10

15

59

PSE3084

Céac du an Steam trong gido duc
méim non

Steam projects in early
childhood education

10

15

60

PSE3085

Phuong phép gido duc sém
PEAMI

PEAMI Methods for early
education

10

15

61

PSE3086

K1 ning so ciru cho tré mam non
First aid skills for preschool
children

10

15

PSE3073

V.3

Kién thiec thuee tip va tot nghiép

14

62

TMT3050

Thuyec tap su pham va rén nghé
Educational practicum and
apprenticeship

10

100

25

63

PSE4052

Khoa luén tot nghiép
Thesis

5

45

30

Téng cong

139

Ghi chu:
- Hoc phdn Ngoai ngit thudc khoi kién thike chung dugrc tinh vao tong sé tin
chi ctia chwong trinh dao tao nhung két qua ddnh gid cdc hoc phan nay khong tinh
vao diém trung binh chung hoc ki, diém trung binh chung cdc hoc phan va diém
trung binh chung tich liiy.
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